
Dodatek č. 1 KE
SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 92395/2023/OSM

ev. č. DS202300433
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)
na akci: „MŠ Šafaříkova – oprava oplocení areálu MŠ II“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
Zastoupený: Mgr. et Bc. Milanem Rychtaříkem, starostou města
IČO: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Louny
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Klára Ryčková e-mail: tel.

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Studio Jelínek s r.o.
Sídlo: Moskevská 1483/40, Ústí nad Labem, 400 01
Zastoupený: Ing. Jan Jelínek, jednatel
IČO: 03184986
DIČ: CZ03184986
Registrace: U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34427
Bankovní spojení Oberbank AG
Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jan Jelínek e-mail: tel.

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.



Na základě prohlídky staveniště před započetím stavebních prací byly zjištěny vícepráce a 
méněpráce na základě, kterých byl vyhotoven tento dodatek. Z hlediska víceprací se jedná o 
dodání a montáž atypických sloupků včetně úpravy kotvení pro nadezdívku o síle stěny        
3 mm. Sloupky budou oproti původnímu zadání kotveny na části do stávající podezdívky a 
na části do základu po ubourané podezdívce. 
U méněprací se jedná o nerealizování části odbourání podezdívky zároveň s terénem.   
Po vzájemném započtení ceny víceprací a méněprací dochází k celkovému snížení ceny díla 
o 119.933,40 Kč s DPH.  
Z důvodu výroby atypických sloupků a nepříznivým klimatickým podmínkám dochází ke 
změně termínu plnění. 
S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem 
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 92395/2023/OSM, ev. č. DS202300433 ze dne 
15.09.2023 takto:  
 

Výchozí podklady a údaje bod 2.2 se mění a nově zní 

Původní znění 

2.2.3. Termín stavby: zahájení:            18.09.2023 

                                   ukončení:           17.11.2023 

        Doba realizace nepřekročí 60 dnů (kalendářních) od předání staveniště. 
                                                          

Nové znění: 

2.2.3. Termín stavby: zahájení:            23.10.2023 

                                   ukončení:            do 21.12.2023 
 

Cena díla bod 8.2 mění a nově zní 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

 

Cena díla bez DPH celkem:     992.539,69 Kč 

DPH 21 %                           208.433,33 Kč 

Cena díla celkem:                         1.200.973,02 Kč 

Slovy:  

Jedenmiliondvěstětisícdevětsetsedmdesáttřikorundvahaléře. 
 
 
 
 

Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původním 
znění.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. Všechny stejnopisy mají hodnotu originálu.  
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany berou na 
vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které provede 
objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku č. 1 
uveřejněné v registru smluv podle věty první, se děje v souladu s tímto zákonem, se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016.  
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

V Ústí nad Labem dne ................ V Lounech dne ................... 

 

…………………………….. …………………………………….. 

Ing. Jan Jelínek Mgr. et Bc. Milan Rychtařík  

jednatel starosta města 

 

Ing. Jan 
Jelínek

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Jelínek 
Datum: 2023.12.21 
12:46:14 +01'00'

Mgr. et Bc. 
Milan Rychtařík

Digitálně podepsal Mgr. et Bc. Milan Rychtařík 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00265209, o=Město 
Louny, ou=Město Louny, ou=1203, cn=Mgr. et Bc. 
Milan Rychtařík, sn=Rychtařík, givenName=Milan, 
serialNumber=P556895, title=Starosta 
Datum: 2023.12.22 10:56:27 +01'00'


		2024-01-09T13:39:25+0100
	Ing. Iveta Rulfová




